
ПРОТОКОЛ 

Первенства ДЮСШ-3 по плаванию «Весёлый дельфинёнок» 

11-12 марта 2011г                                                                                                                                                                      г.Апрелевка 

                                                                                                                                                                                       МУС ФОК Мелодия 

1 день (11 марта 2011год) 

№ Фамилия Имя 
Год 

рождения Рез-т Разряд очки 

 
100м комплекс - Мальчики 

   1 Агафонов Никита 1999 1.32,10 1юн 48 

2 Потёмкин Андрей 2000 1.40,29 б\р 35 

3 Петров Денис 1999 1.42,01 б\р 32 

4 Семёнов Андрей 2000 1.44,58 б\р 28 

5 Газизов Даниил 2001 1.44,78 б\р 28 

6 Ярмак Вова 2000 1.49,39 б\р 21 

7 Никольский Илья 2000 1.51,13 б\р 19 

8 Гула Егор 2000 1.51,32 б\р 19 

9 Семёнов Дмитрий 2002 1.52,53 б\р 18 

10 Ивановский Герман 2000 1.59,81 б\р 11 

11 Васильев Федя 2001 2.01,65 б\р 10 

12 Александров Лёша 2001 2.01,93 б\р 9 

13 Бекбулатов Максим 2002 2.07,01 б\р 5 

14 Лобов Никита 2002 2.07,81 б\р 4 

15 Четвериков Миша 2002 2.11,67 б\р 0 

16 Крюков Кирилл 2001 2.14,10 б\р 0 

17 Гребнев Никита 2001 2.16,63 б\р 0 

18 Рожков Антон 2003 2.17,29 б\р 0 

19 Погосян Давид 2002 2.17,87 б\р 0 

20 Кравец Даня 2002 2.19,00 б\р 0 



21 Ефремов Семён 2002 2.19,88 б\р 0 

22 Суриков Павел 2002 2.21,60 б\р 0 

23 Романов Антон 2000 2.22,25 б\р 0 

24 Закуткин Сергей 2002 2.22,25 б\р 0 

25 Писарев Юра 2002 2.23,73 б\р 0 

26 Чернышов Илья 2002 2.25,60 б\р 0 

27 Колосков Сергей 2002 2.27,31 б\р 0 

28 Дорничев Кирилл 2001 2.31,63 б\р 0 

29 Кропоткин Никита 2002 2.33,13 б\р 0 

30 Макаров Егор 2004 2.33,94 б\р 0 

31 Ли Саша 2000 3.02,53 б\р 0 

 
Гераськин Иван 2000 н\я б\р 0 

      

 
100м комплекс - Девочки 

   1 Диденко Катя 1999 1.39,91 1юн 54 

2 Киселёва Таня 2001 1.41,66 1юн 51 

3 Сарэу Наталья 2001 1.49,96 б\р 38 

4 Манько Наталья 2000 1.53,44 б\р 34 

5 Касьянова Алена 2000 1.56,71 б\р 29 

6 Каприян Диана 2001 2.10,22 б\р 15 

7 Курнакова Саша 2001 2.14,47 б\р 11 

8 Гребнева Лиза 2002 2.16,84 б\р 9 

9 Шкуро Лиза 2001 2.19,31 б\р 7 

10 Скупова Ксюша 2002 2.27,82 б\р 0 

11 Манько Мария 2002 2.29,41 б\р 0 

12 Орлова Виолетта 2002 2.36,72 б\р 0 

13 Фирсова Аня 2002 2.43,83 б\р 0 

 
Пенкина Настя 2000 н\я 

  

      

 
100м брасс - Мальчики 

    1 Агафонов Никита 1999 1.40,66 1юн 53 



2 Потёмкин Андрей 2000 1.48,38 б\р 41 

3 Ивановский Герман 2000 1.52,75 б\р 35 

4 Гераськин Иван 2000 1.53,46 б\р 34 

5 Никольский Илья 2000 1.54,65 б\р 32 

6 Васильев Федя 2001 2.11,21 б\р 14 

7 Гребнев Никита 2001 2.12,13 б\р 14 

8 Александров Лёша 2001 2.12,57 б\р 13 

      

 
100м брасс - Девочки 

    1 Диденко Катя 1999 1.52,06 1юн 54 

2 Сарэу Наталья 2001 2.00,75 1юн 42 

3 Каприян Диана 2001 2.10,48 б\р 30 

4 Курнакова Саша 2001 2.15,84 б\р 24 

      

 
100м н\сп - Мальчики 

    1 Петров Денис  1999 1.39,00 б\р 37 

2 Семёнов Андрей  2000 1.43,41 б\р 30 

      

 
100м н\сп - Девочки 

    1 Манько Наталья  2000 1.56,33 б\р 30 

2 Шкуро Лиза  2001 2.13,00 б\р 13 

      

 
100м кроль - Мальчики 

    1 Газизов Даниил 2001 1.33,84 б\р 29 

2 Ярмак Вова 2000 1.37,84 б\р 22 

3 Гула Егор 2000 1.41,61 б\р 18 

      

 
100м кроль - Девочки 

    1 Пенкина Настя 2000 1.25,38 1юн 62 

2 Киселёва Таня 2001 1.35,38 б\р 44 

3 Касьянова Алена 2000 1.42,82 б\р 32 



      

 
50м брасс - Мальчики 

    1 Бекбулатов Максим 2002 0.56,22 3юн 24 

2 Лобов Никита 2002 1.01,94 3юн 12 

3 Чернышов Илья 2002 1.13,63 б\р 0 

4 Закуткин Сергей 2002 1.14,06 б\р 0 

      

 
50м н\сп - Мальчики 

    1 Кравец Даня 2002 1.00,03 3юн 3 

2 Суриков Павел 2002 1.01,78 3юн 0 

3 Писарев Юра 2002 1.03,33 б\р 0 

4 Колосков Сергей 2002 1.05,72 б\р 0 

5 Кропоткин Никита 2002 1.12,59 б\р 0 

      

 
50м н\сп - Девочки 

    1 Орлова Виолетта 2002 1.02,32 3юн 16 

2 Манько Мария 2002 1.03,39 3юн 14 

3 Гребнева Лиза 2002 1.04,31 3юн 12 

      

 
50м в\с - Мальчики 

    1 Семёнов Дмитрий 2002 0.44,19 2юн 22 

2 Четвериков Миша 2002 0.48,12 3юн 12 

3 Ефремов Семён 2002 0.50,35 3юн 7 

4 Крюков Кирилл 2001 0.55,78 б\р 0 

5 Погосян Давид 2002 0.56,27 б\р 0 

6 Романов Антон 2000 0.57,00 б\р 0 

7 Ли Саша 2000 0.58,57 б\р 0 

8 Рожков Антон 2003 0.58,72 б\р 0 

9 Дорничев Кирилл 2001 1.06,94 б\р 0 

10 Макаров Егор  2004 1.09,38 б\р 0 

      



 
50м кроль - Девочки 

    1 Скупова Ксюша  2002 1.03,93 б\р 0 

      

 
50м брасс - Девочки 

    1 Фирсова Аня 2002 1.15,72 б\р 3 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2 день (12.03.2011) 

      

 

50м брасс - Мальчики 2003г.р.и 
мл. 

   1 Рожков Антон 2003 1.07,25 б\р 
 2 Махов Вова 2003 1.08,50 б\р 
 3 Гордеев Никита 2001 1.11,61 б\р 
 4 Стенин Никита 2003 1.12,03 б\р 
 5 Воротников Костя 2004 1.14,22 б\р 
 6 Макаров Егор 2004 1.15,30 б\р 
 7 Хоменко Марк 2004 1.32,98 б\р 
 8 Шитиков Денис 2003 1.57,44 б\р 
 

      

 

50м брасс - Девочки 2003г.р. И 
мл. 

   1 Куланова Лиза 2003 1.30,06 б\р 
 2 Андриянова Яна 2004 1.30,92 б\р 
 3 Горбунова Лиза 2003 1.35,16 б\р 
 4 Мироничева Ира 2003 1.39,75 б\р 
 5 Ващинская Маша 2003 1.50,25 б\р 
 

      

 
400м кроль - Мальчики 

    1 Агафонов Никита 1999 6.39,27 б\р 43 

2 Потёмкин Андрей 2000 6.44,50 б\р 41 

3 Семёнов Андрей 2000 7.08,62 б\р 32 

4 Петров Денис 1999 7.11,19 б\р 31 

5 Газизов Даниил 2001 7.12,74 б\р 30 



6 Ярмак Вова 2000 7.17,18 б\р 29 

7 Гула Егор 2000 7.55,62 б\р 17 

8 Гераськин Иван 2000 8.10,05 б\р 14 

9 Ивановский Герман 2000 9.04,13 б\р 2 

10 Александров Лёша  2001 10.02,53 б\р 0 

      

 
400м кроль - Девочки 

    1 Пенкина Настя 2000 6.46,52 б\р 52 

2 Киселёва Таня 2001 7.02,55 б\р 46 

3 Диденко Катя 1999 7.05,40 б\р 45 

4 Манько Наталья 2000 7.57,21 б\р 27 

5 Сарэу Наталья 2001 8.05,00 б\р 25 

6 Касьянова Алена 2000 8.18,40 б\р 20 

7 Каприян Диана 2001 9.29,03 б\р 6 

8 Курнакова Саша 2001 10.08,52 б\р 0 

9 Шкуро Лиза 2001 10.32,65 б\р 0 

      

 
200м кроль - Мальчики 

    1 Семёнов Дмитрий 2002 3.37,80 б\р 20 

2 Четвериков Миша 2002 4.01,22 б\р 10 

3 Кравец Даня 2002 4.04,27 б\р 8 

4 Лобов Никита 2002 4.17,42 б\р 2 

5 Гребнев Никита  2001 4.23,59 б\р 0 

6 Закуткин Сергей 2002 4.26,03 б\р 0 

7 Рожков Антон 2003 4.30,17 б\р 0 

8 Романов Антон 2000 4.33,16 б\р 0 

9 Бекбулатов Максим 2002 4.34,00 б\р 0 

10 Колосков Сергей 2002 4.39,28 б\р 0 

11 Погосян Давид 2002 4.48,65 б\р 0 

12 Писарев Юра 2002 4.53,25 б\р 0 

13 Дорничев Кирилл 2001 5.02,50 б\р 0 



14 Суриков Павел 2002 5.11,67 б\р 0 

15 Кропоткин Никита 2002 5.17,12 б\р 0 

16 Макаров Егор 2004 5.22,08 б\р 0 

17 Ли Саша 2000 5.26,93 б\р 0 

18 Чернышов Илья 2002 5.40,91 б\р 0 

      

 
200м кроль - Девочки 

    1 Гребнева Лиза 2002 4.51,27 б\р 0 

2 Орлова Виолетта 2002 5.23,96 б\р 0 

3 Скупова Ксюша 2002 5.30,66 б\р 0 

4 Манько Мария 2002 5.33,77 б\р 0 

5 Фирсова Аня 2002 5.43,09 б\р 0 
 

 

 

Главный судья соревнований                                                                                         А.В. Поморцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ Фамилия Имя г\р 
Дист.по 
выбору 

100м кпл 100м 400м в\с 

Сумма Рез-т раз-д Очки Рез-т раз-д Очки Рез-т раз-д Очки 

 
Мальчики 2001г.р. И старше 

           1 Агафонов Никита 1999 бр 1.32,10 1юн 48 1.40,66 1юн 53 6.39,27 б\р 43 144 

2 Потёмкин Андрей 2000 бр 1.40,29 б\р 35 1.48,38 б\р 41 6.44,50 б\р 41 117 

3 Петров Денис 1999 сп 1.42,01 б\р 32 1.39,00 б\р 37 7.11,19 б\р 31 100 

4 Семёнов Андрей 2000 сп 1.44,58 б\р 28 1.43,41 б\р 30 7.08,62 б\р 32 90 

5 Газизов Даниил 2001 в\с 1.44,78 б\р 28 1.33,84 б\р 29 7.12,74 б\р 30 87 

6 Ярмак Вова 2000 в\с 1.49,39 б\р 21 1.37,84 б\р 22 7.17,18 б\р 29 72 

7 Гула Егор 2000 в\с 1.51,32 б\р 19 1.41,61 б\р 18 7.55,62 б\р 17 54 

8 Никольский Илья 2000 бр 1.51,13 б\р 19 1.54,65 б\р 32 н\я 
 

0 51 

9 Ивановский Герман 2000 бр 1.59,81 б\р 11 1.52,75 б\р 35 9.04,13 б\р 2 48 

10 Гераськин Иван 2000 бр н\я б\р 0 1.53,46 б\р 34 8.10,05 б\р 14 48 

11 Васильев Федя 2001 бр 2.01,65 б\р 10 2.11,21 б\р 14 н\я 
 

0 24 

12 Александров Лёша 2001 бр 2.01,93 б\р 9 2.12,57 б\р 13 10.02,53 б\р 0 22 

13 Гребнев Никита 2001 бр 2.16,63 б\р 0 2.12,13 б\р 14 4.23,59 б\р 0 14 

14 Крюков Кирилл 2001 в\с 2.14,10 б\р 0 0.55,78 б\р 0 н\я 
 

0 0 

15 Романов Антон 2000 в\с 2.22,25 б\р 0 0.57,00 б\р 0 4.33,16 б\р 0 0 

16 Дорничев Кирилл 2001 в\с 2.31,63 б\р 0 1.06,94 б\р 0 5.02,50 б\р 0 0 

17 Ли Саша 2000 в\с 3.02,53 б\р 0 0.58,57 б\р 0 5.26,93 б\р 0 0 

              

 
Мальчики 2002г.р. и мл 

           1 Семёнов Дмитрий 2002 в\с 1.52,53 б\р 18 0.44,19 2юн 22 3.37,80 б\р 20 60 

2 Бекбулатов Максим 2002 бр 2.07,01 б\р 5 0.56,22 3юн 24 4.34,00 б\р 0 29 

3 Четвериков Миша 2002 в\с 2.11,67 б\р 0 0.48,12 3юн 12 4.01,22 б\р 10 22 

4 Лобов Никита 2002 бр 2.07,81 б\р 4 1.01,94 3юн 12 4.17,42 б\р 2 18 

5 Кравец Даня 2002 сп 2.19,00 б\р 0 1.00,03 3юн 3 4.04,27 б\р 8 11 

6 Ефремов Семён 2002 в\с 2.19,88 б\р 0 0.50,35 3юн 7 н\я 
 

0 7 

7 Рожков Антон 2003 в\с 2.17,29 б\р 0 0.58,72 б\р 0 4.30,17 б\р 0 0 

8 Погосян Давид 2002 в\с 2.17,87 б\р 0 0.56,27 б\р 0 4.48,65 б\р 0 0 



9 Суриков Павел 2002 сп 2.21,60 б\р 0 1.01,78 3юн 0 5.11,67 б\р 0 0 

10 Закуткин Сергей 2002 бр 2.22,25 б\р 0 1.14,06 б\р 0 4.26,03 б\р 0 0 

11 Писарев Юра 2002 сп 2.23,73 б\р 0 1.03,33 б\р 0 4.53,25 б\р 0 0 

12 Чернышов Илья 2002 бр 2.25,60 б\р 0 1.13,63 б\р 0 5.40,91 б\р 0 0 

13 Колосков Сергей 2002 сп 2.27,31 б\р 0 1.05,72 б\р 0 4.39,28 б\р 0 0 

14 Кропоткин Никита 2002 сп 2.33,13 б\р 0 1.12,59 б\р 0 5.17,12 б\р 0 0 

15 Макаров Егор 2004 бр 2.33,94 б\р 0 1.09,38 б\р 0 5.22,08 б\р 0 0 

              

 
Девочки 2001г.р. И старше 

           1 Диденко Катя 1999 бр 1.39,91 1юн 54 1.52,06 1юн 54 7.05,40 б\р 45 153 

2 Киселёва Таня 2001 в\с 1.41,66 1юн 51 1.35,38 б\р 44 7.02,55 б\р 46 141 

3 Пенкина Настя 2000 в\с н\я б\р 0 1.25,38 1юн 62 6.46,52 б\р 52 114 

4 Сарэу Наталья 2001 бр 1.49,96 б\р 38 2.00,75 1юн 42 8.05,00 б\р 25 105 

5 Манько Наталья 2000 сп 1.53,44 б\р 34 1.56,33 б\р 30 7.57,21 б\р 27 91 

6 Касьянова Алена 2000 в\с 1.56,71 б\р 29 1.42,82 б\р 32 8.18,40 б\р 20 81 

7 Каприян Диана 2001 бр 2.10,22 б\р 15 2.10,48 б\р 30 9.29,03 б\р 6 51 

8 Курнакова Саша 2001 бр 2.14,47 б\р 11 2.15,84 б\р 24 10.08,52 б\р 0 35 

9 Шкуро Лиза 2001 сп 2.19,31 б\р 7 2.13,00 б\р 13 10.32,65 б\р 0 20 

              

 
Девочки 2002г.р. И младше 

           1 Гребнева Лиза 2002 сп 2.16,84 б\р 9 1.04,31 3юн 12 4.51,27 б\р 0 21 

2 Орлова Виолетта 2002 сп 2.36,72 б\р 0 1.02,32 3юн 16 5.23,96 б\р 0 16 

3 Манько Мария 2002 сп 2.29,41 б\р 0 1.03,39 3юн 14 5.33,77 б\р 0 14 

4 Фирсова Аня 2002 бр 2.43,83 б\р 0 1.15,72 б\р 3 5.43,09 б\р 0 3 

5 Скупова Ксюша 2002 в\с 2.27,82 б\р 0 1.03,93 б\р 0 5.30,66 б\р 0 0 
 

 

 

 


